平成 22 年 1 月 29 日

各 位

西日本シティ銀行

西日本シティ銀行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債受託について

  西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は平成 22 年 1 月 26 日に株式会社日の丸建設工業

（代表取締役 瓜生 辰尚）の当行・福岡県信用保証協会共同保証付私募債の受託を行いまし
たのでお知らせします。

記

【 私募債受託の内容 】

銘 柄
株式会社日の丸建設工業 第 1回無担保社債

（当行・福岡県信用保証協会共同保証付）

発行額 100 百万円

期 間 5 年

発行日 平成 22 年 1 月 26 日

【 発行企業の概要 】

会社名 株式会社日の丸建設工業

所在地 北九州市八幡西区築地町 4番 11 号

代表者 代表取締役 瓜生 辰尚

業 種 建設業

創 立 昭和 47 年 4 月

売上高 750 百万円（平成 20 年 12 月期）

備 考

当社はクレーン工事を主体としており、現在 14 台のクレーンを保

有しています。福岡県内の全域を営業エリアとしており、スピーディ

ーな顧客対応を心がけております。

※私募債発行会社は、長期の資金調達が可能となり、社内外に対して財務内容の健全性

等をアピールできるメリットがあります。

以 上

本件に関するお問合せ先
法人ソリューション部 池田・原田 TEL092-476-2741